AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 002/2026.

A Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, Ba, torna público a publicação do
Pregão Eletrônico nº PE 002/2026. TIPO MENOR PREÇO POR LOTE,
ABERTURA: 30/01/2026 ÀS 11H00MIN. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE VÍDEO
MONITORAMENTO INTELIGENTE E CONTROLE DE ACESSO AOS
PRÉDIOS PÚBLICOS NO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES – BAHIA.
Local: https://www.bll.org.br EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO disponível nos
sites. https://www.barradomendes.ba.gov.br e https://www.bll.org.br maiores
esclarecimentos no e-mail: licitacoes@barradomendes.ba.gov.br Barra do
Mendes-BA, 16/01/2026. Jonas Filho Pereira Bento – Agente de Contratação.

		2026-01-16T07:48:30-0300